z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.   

5.2 Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že celková maximálna súhrnná výška ceny za riadne poskytnutý 

predmet plnenia v plnom rozsahu po celú dobu trvania zmluvy nemôže presiahnuť finančný limit vo výške 

54 920 Eur bez DPH (slovom: päťdesiatštyritisícdeväťstodvadsať Eur bez DPH), t.j. 65 904,00 Eur s DPH  

( slovom: šesťdesiatpäťtisícdeväťstoštyri Eur s DPH),  pričom objednávateľ nie je povinný uvedený finančný 

limit v plnej výške vyčerpať. Cena jednotlivých plnení za zhotovenie diel je špecifikovaná v prílohe č. 1 tejto 

zmluvy a v jednotlivých objednávkach.  

5.3 V cene podľa bodu 5.2 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa spojené s poskytnutím